На основании ст.35 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.31,36 Устава Муниципального образования «Чойский район»,

ст.16 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Чойский

район»   30 декабря 2019 года в 10-00 часов созывается  десятая внеочередная

сессия Совета депутатов муниципального образования  «Чойский район»

четвертого созыва.

На рассмотрение сессии выносится следующая

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального

образования «Чойский район» №4-2 от 26.12.2018 года «О бюджете

муниципального образования «Чойский район» на 2019 год и на плановый

период 2020 – 2021 годов».
Вносит: Администрация муниципального образования «Чойский район».

Докладывает: Чичинова Марина Александровна – исполняющий обязанности

начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Чойский

район».

2. Об информации «Об итогах работы ООО «Чойское ДРСУ» за 2019 год

и о плане работы на 2020 год».
   Вносит: ООО «Чойское ДРСУ».

Докладывает: Мальцев Константин Сергеевич  – директор ООО «Чойское ДРСУ».

3. Об информации «О противопожарной безопасности на территории

муниципального образования «Чойский район» за 2019 год».
Вносит: Территориальный отдел надзорной деятельности и профилактической

работы по Турочакскому и Чойскому районам Управления надзорной деятельности и

профилактической работы ГУ МЧС России по Республике Алтай.

Докладывает: Альков Артём Олегович – дознаватель территориального отдела

надзорной деятельности и профилактической работы по Турочакскому и Чойскому

районам

4. Об информации «Об итогах проведения «Года театра» в

муниципальном образовании «Чойский район».
   Вносит: Муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Межпоселенческий

досуговый и библиотечно – информационный центр».

Российская Федерация

Республика Алтай

Совет депутатов

муниципального образования

«Чойский район»

Ленина, д.27, с.Чоя

Республика Алтай, 649180

Тел./факс: 8(388-40) 22-5-80

 Россия Федерациязы

Алтай  Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

ДепутаттарСоведи

Ленина, ор., т.27, с.Чой

Алтай Республика, 649180

Тел./факс: 8(388-40) 22-5-80

Докладывает: Лазарева Екатерина Григорьевна – директор муниципального

бюджетного  учреждения культуры «Межпоселенческий досуговый и библиотечно –

информационный центр».

5. Разное.

С уважением,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Чойский район»                                                                                 З.Ф.Колосов